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VIAPLAY GROUP INGÅR AVTAL OM ATT SÄLJA 
DEN NEDERLÄNDSKA VERKSAMHETEN
Viaplay Group AB (publ) ("Viaplay") har idag ingått ett avtal om att sälja sin 
nederländska streaming- och  till Videoland (ägt av DPG Media) för tv-verksamhet
142 miljoner euro (cirka 1,57 miljarder kronor) på kassa- och skuldfri basis. 
Transaktionen är villkorad av godkännande från relevanta regulatoriska 
myndigheter och Viaplays långivare, samt sedvanliga samtycken och förfaranden, 
och förväntas slutföras under de kommande månaderna.

 Jørgen Madsen Lindemann, VD och koncernchef, Viaplay Group: ”Försäljningen ligger i linje 
med vår strategiska transformation och vår prioritering att fokusera på våra nordiska 
kärnmarknader, där vi har störst skala och bäst förutsättningar att skapa synergier. 
Försäljningslikviden gör det möjligt för oss att minska nettoskulden och ytterligare stärka 
koncernens finansiella ställning. Det bygger vidare på förvärvet av de återstående 50 procenten i 
Allente Group och refinansieringen i slutet av förra året. Vi är glada över att den nederländska 
verksamheten får en ny ägare som har en stark lokal förankring och som kan fortsätta att 
utveckla den framåt.”

Försäljningen av den nederländska verksamheten, som under 2025 genererade en 
nettoomsättning om 149 miljoner euro (cirka 1,65 miljarder kronor), kommer att medföra 
transaktions- och omstruktureringskostnader samt avsättningar och balansräkningseffekter, vilka 
kommer att redovisas som jämförelsestörande poster i bolagets resultat efter att affären har 
slutförts. Transaktionen påverkar inte koncernens finansiella mål för helåret 2026 eller dess 
långsiktiga ambitioner, vilka senast kommunicerades i delårsrapporten för det första kvartalet 
2026.

Om Viaplay Group AB (publ)
Viaplay Group AB (publ) är Nordens ledande underhållningsleverantör. Vår streamingtjänst 
Viaplay är tillgänglig i varje nordiskt land, samt i Nederländerna, och vårt innehållskoncept 
Viaplay Select finns på partnerplattformar världen över. Vi har även  på de flesta av TV-kanaler
våra marknader, och radiostationer i Norge och Sverige. Allente, en ledande nordisk leverantör 
av tv- och bredbandstjänster, är en del av Viaplay Group och stärker vår position i det nordiska 
medielandskapet. Våra talangfulla medarbetare kommer till jobbet varje dag med en passion och 
ett tydligt uppdrag att underhålla miljontals människor med vårt unika erbjudande av lokalt 
relevant berättande, vilket inkluderar direktsänd premiumsport, filmer, serier och musik. Vårt syfte 
är att växa vår affär på ett lönsamt och ansvarsfullt sätt, och att leverera hållbart värde för alla 
våra intressenter. Viaplay Group är noterad på Nasdaq Stockholm (’VPLAY B’).

Kontakta oss:
press@viaplaygroup.com 
investors@viaplaygroup.com
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Följ oss:
viaplaygroup.com / LinkedIn

Dataskydd:
För att läsa mer om Viaplay Group och dataskydd, klicka här

Denna information är sådan information som Viaplay Group är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den   CEST.2026-07-01 18:10
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